
HORARIO MIERCOLES 27.02.2013

10:00

12:00

16:00

18:00

18:30 REUNION CON LA DRA. PAMELA PERAMAX

CONGRESO DE LA REPÚBLICA

AGENDA DEL DESPACHO CONGRESAL

DR. YEHUDE SIMON MUNARO

DECIMO CUARTA SESION EXTRAODINARIADE LA COMISION DE 

FISCALIZACION Y CONTRALORIA, LUGAR: SALA N°1 CARLOS 

TORRES Y TORRES LARA DEL EDIF. VRHT

REUNION CON EL SR. JOSE CHEVASCO - ASESOR DEL 

CONTRALOR GENERAL
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